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Hans Natorp – formandskandidat ved DS generalforsamling 2010 

Præsentation af mig selv 

Jeg har gennem mine 38 år som aktiv sejler prøvet kræfter 

med de fleste af sejlsportens hovedfelter fra ungdoms-

jollesejlads på Sønderborg Bugt til OL-deltagelse i Pusan. 

Fra det intensive træningsmiljø i Århus til en 

ungdomslederpost i Dragør. Og med mange gode 

oplevelser som tursejler i danske og nordiske farvande og 

som langturssejler over hele kloden. 

Højdepunkterne har været somrene tilbragt med en 

Optimistjolle og gode venner på Sønderborg Bugt, OL 

deltagelsen i 470 jolle i 1988 i Pusan, min tid som formand 

for Ungdomssektoren i Dansk Sejlunion, hvor ”Sejlsport til 

tiden” blev sat i søen og senest min skippertjans på en 

etape halvvejs rundt om kloden fra Stillehavet til Sydafrika 

på S/Y Roselina’s jordomsejling.  

Turen på Stillehavet var en fantastisk sejleroplevelse sammen med min hustru Lone og børn 

Yu Linn på 9 og Li Li på 6, samt vores voksne søn Dirk og – ikke mindst – 55 forskellige 

sejlerglade gaster, der rejste til og fra Roselina på etapen. 

I min fritid holder jeg meget af at sejle med min familie i vores Folkebåd Faster Mille eller i lidt 

større regi med mange gaster ombord på S/Y Roselina. Derudover kan jeg altid lokkes til en 

aftenmatch og en Two Star sejlads. Eller en tur på ski eller motorcykel. 

Jeg er altid på en eller anden måde i gang med at lære noget nyt – meget konkret har jeg som 

mål at lære at kitesurfe i 2010  

I mit arbejdsliv er jeg partner og bestyrelsesformand i Neuco IP A/S – en IT- og tele-

kommunikationsvirksomhed med rødder i el-branchen. 

Som formand for Dansk Sejlunion? - min vision 

Vi er alle en del af sejlsporten, fordi vi har en stor fornøjelse ved at være på og ved vandet. 

Denne glæde ved sejlsporten skal plejes og stimuleres – uanset om vi sejler bredde, elite, 

ungdom eller tur – og her bidrager Dansk Sejlunion som et naturligt og samlende element. 

Min styrke som formand for Dansk Sejlunion vil være, at jeg har været en del af mange 

forskellige facetter indenfor sejlsporten. Jeg har derfor en personlig erfaring og ide om langt de 

fleste opgaver og udfordringer, som vil komme forbi mig. 

Jeg arbejder som iværksætter – jeg sætter et mål sammen med et hold og er god til at føre 

det ud i livet. Jeg lægger stor vægt på åbenhed, kommunikation og brugerinddragelse. 

I både mit arbejdsliv og mit sejlsportsliv har jeg altid arbejdet med mindre og større teams 

med henblik på at optimere samarbejdet, lade individer bruge deres kompetencer og derved 

samlet nå et godt resultat. 

 

Med venlig hilsen 

Hans Natorp 


